0
2

                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                          СИЛИНО

                                              РЕШЕНИЕ
17.12.2014г. № 12/03-СД
 О согласовании  проекта распоряжения префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы об утверждении Акта о выборе земельного участка для строительства часовни по адресу: г.Москва, Зеленоград, промзона «Алабушево», территория городского кладбища.
 В соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  во исполнение решения Градостроительно- земельной комиссии  города Москвы  от 03.07.2014г.(Протокол  комиссии №20,пункт 31), решения Комиссии по вопросам  градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы от 18 ноября 2014г. (Протокол  комиссии №9,пункт 3), на основании поступления обращения заместителя  префекта Зеленоградского административного округа города Москвы (исх. № 1409-4923/4-31 от 18.11.2014)   Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект распоряжения префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы об утверждении Акта о выборе земельного участка для строительства часовни по адресу: г.Москва, Зеленоград, промзона «Алабушево», территория городского кладбища.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы,  Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы ,управу района Силино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник« и  разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.
Глава муниципального округа Силино                             Г.Н. Шестакова
                                                                                                                                                                                                                                           Приложение № ______

                                                                                                                                                                                                                                            к решению Совета депутатов МО Силино

                                                                                                                                                                                                                                            от 17.09.20-14г. №___________/СД

                                                                              ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ  ПЛАН ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  RU 77-194000-013228
[image: image1.jpg]